

صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1404/03/27	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: عملیات تعویض کنتور منطقه پنج سال 1404 - شناسه پیمان: 57318	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
0201071	ف همسطح سازی حوضچه شیر آلات به ابعاد 1*1. (شیر قطع و وصل مشترکین با ضریب 0.15 آیتم 020107)	عدد	819,450	300	245,835,000
0201091	ف پیدا کردن شیر آلات نا پیدا بوسیله حفاری تا ابعاد 1*1 متر. (قطع و وصل مشترکین با ضریب 0.15 آیتم 020109)	عدد	2,102,250	80	168,180,000
جمع فصل:					414,015,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					583,761,150
			بالاسری	1.41	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل سوم تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
177011	ف تعویض کلیه شیر آلات و اتصالات مربوط به محفظه کنتور آب به قطر تا 2 اینچ جهت رفع عیب. (ضریب 1.5 تعویض کنتور طبق مقدمه فصل به مبلغ واحد اضافه گردیده است)	عدد	1,752,000	1,000	1,752,000,000
031003	ف تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	6,441,000	2	12,882,000
جمع فصل:					1,764,882,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					2,488,483,620
			بالاسری	1.41	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل چهارم امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040602	ف جابه جایی کنتور مشترکین.	مشترک	2,662,000	50	133,100,000
جمع فصل:					133,100,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					187,671,000
			بالاسری	1.41	